Департамент по культуре и туризму Томской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций»

Проект приказа

От _______________                                                                             №__________________

О зачислении

На основании решения  заседания приемной комиссии о зачислении от 15 августа 2018

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс ОГАПОУ «Губернаторского колледжа социально-

культурных технологий и инноваций» очной формы обучения за счет средств областного

бюджета, успешно прошедших вступительные творческие испытания  следующих

абитуриентов:

Специальность  51.02.01. Народное художественное творчество

Вид: Хореографическое творчество, группа 1810

1 Ахмадов Адлан Русланович

2 Башурова Юлия Васильевна

3 Букалова Виктория Вячеславовна

4 Бурыхина Виктория Николаевна

5 Вяткина Ксения Андреевна

6 Ганиева Анастасия Денисовна

7 Евстегнеев Владислав Константинович

8 Елегечева Виктория Анатольевна

9 Жуковская Виктория Ольгертовна

10 Королёва Дарья Алексеевна

11 Кузьмина Дарья Сергеевна

12 Маркова Елизавета Алексеевна

13 Перевозчиков Артём Сергеевич

14 Подшивалова Виктория Викторовна

15 Стрелкова Снежана Владимировна

16 Фёдорова Елизавета Юрьевна

Специальность  51.02.01. Народное художественное творчество

Вид: Театральное  творчество, группа 1820

1 Говорова Анастасия Олеговна

2 Иванова Светлана Сергеевна

3 Ларионова Софья Андреевна

4 Квасова Вероника Валерьевна

5 Прудникова Дарья Александровна

6 Селявский Даниил Евгеньевич

7 Шмаков Егор Сергеевич

 8 Шундеева Милана Юрьевна

Специальность  51.02.01. Народное художественное творчество

Вид: Этнохудожественное  творчество, группа 1843

1 Вишнарёв Данила Эдуардович

2 Кузнецов Иван Сергеевич

3 Маланчук Аделина Александровна

4 Пархоменко Анастасия Анатольевна

5 Гуйван Дарья Дмитриевна

6 Широкова Анастасия Денисовна

Специальность  53.02.02. Музыкальное искусство эстрады

Вид: Инструменты эстрадного оркестра, группа 1840

Специальность  53.02.02. Музыкальное искусство эстрады

Вид: Эстрадное пение, группа 1841

Специальность  53.02.08. Музыкальное звукооператорское мастерство, группа 1842

Специальность  54.02.05. Живопись

Вид: Станковая живопись, группа 1860

1 Калинин Артур Алексеевич

2 Кубышкина Капитолина Андреевна

3 Мезенцев Марат Александрович

4 Разборов Виктор Андреевич

5 Страхов Дмитрий Сергеевич

6 Талапина Вероника Сергеевна

1 Бунина Алена Юрьевна

2 Волобуева Полина Юрьевна

3 Лайс Римма Эдуардовна

4 Малетина Вероника Алексеевна

5 Романовская Полина Романовна

6 Тукан Виктория Александровна

1 Барбоза Анжело Гомес

2 Мещеряков Андрей Евгеньевич

3 Осминов Евгений Юрьевич

4 Ревушкина Ксения Сергеевна

1 Абдуллина Камилла Маратовна
2 Быкова Татьяна Александровна

И.о.директора ОГАПОУ «ГКСКТИИ» _____________________________ Н.Н. Максимова

Исп. С.С. Гаденов

Тел. 51-75-67

3 Годымчук Дарья Александровна
4 Смолев Денис Васильевич
5 Цепенникова Арина Владимировна
6 Шляпин Евгений Викторович